2023年 2 月 21 日
各 位

会 社 名  荏原実業株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員兼COO   吉田 俊範
 （コード番号：6328 東証プライム市場）
問合せ先 取締役常務執行役員総合企画室長 大野 周司
 （TEL 03-5565-2885）

取締役候補者の決定に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、2023年３月23日開催予定の定時株主総会
（以下「本年定時株主総会」という。）に付議する取締役候補者を決議しましたので、お知らせします。

なお、本件は、本年定時株主総会及びその後の取締役会の承認を経て、正式決定される予定です。

記

１．取締役候補者の決定

氏名 種別 現役職名

鈴木 久司 再任 代表取締役 会長 兼 CEO

吉田 俊範 再任
代表取締役 社長執行役員
兼 COO・管理統括・自社製品統括

石井  孝 再任 取締役 専務執行役員 営業統括

大野 周司 再任 取締役 常務執行役員 総合企画室長

以 上